en el pecado de Adan, *Genesis cap. 3.* donde sobre aquellas palabras, *Adam ubi es.* Caietano, y Ruperto Abad, *tom. 1. in Genesi cap. 3.* dicen, que procedio Dios aqui judiciario ordine, y demas de la citacion para que se ponderan de ordinario, dixo san Iuan Chrystostomo en la explicacion de ellas: *Adam ubi es interrogat quasi ad defensionem eum, pronocians, ut accepta occasione, etiam post tantam prauaricationem suam, erga illum misericordiam declaret.*

29 ¶ Y aun trae su permissio y origen de derecho Diuino, dixeronlo exprellamente Alberico *in l. 1. C. de suffragiis, column. 3. & cu referens sequitur glossa marginalis in cap. si enim de penit. distinct. 2.* Ioan Baptista Cacialup. *in suo tractat. de aduocat. quæst. 1.* Burgos de Paz *ad leges Tauri in proemio, n. 380.*

30 ¶ Et probatur Ioannis c. 2. epist. 1. dode Christo nuestro Redentor se dignò de que se le diesse este nombre, y de vsar este officio por nosotros, ibi: *Aduocatum enim apud patiem habemus Iesum,* de quien lo tomò el *cap. si enim de penitent. distinct. 2.* y quando est uo en el mundo vsò de el en diferentes ocasiones, como fue entre Madalena y Marta, vt apud *Lucam cap. 10.* in cuius explicacione inquit *Diuus Augustinus: Do minus pro Maria respondens Martæ factus fuit Aduocatus.* Y por la misma Madalena contra los Discipulos, *Matthæi cap. 26. Marci 14. & Ioannis cap. 12.* fatetur Matiençus in Dialogo, 1. part. cap. 7. num. 3. y notaronlo de los nuestros Alberico, *in dict. l. 1. column. 2. C. de suffragiis,* Ludouicus Gomez, *in oratione,* que est in fine eius operis, num. 17. Casaneus, *in Catalago glorie mundi, 7 part. considerat. 19.* Burgos de Paz, *ad leges Tauri, in proemio, num. 381. in fin. Benedictus Egidius, in directorio Aduocatorum, cap. 1. de nobilit. & excellentia muneris Aduocatum, n. 8.* el qual justamente encarece esta grandeza, his verbis: *Sed quod hæc omnia, & vniuersa, que humana facundia eloqui potest de istius muneris laude, longe supergreditur, illiusque excellentiam, magis ac magis attollit caput illud vnu est, quod legimus, 1. Ioannis, cap. 2. de magno illo, atque primario totius humani generis Aduocato; quem apud patrem habemus, &c.* Et in fine numeri, ibi: *Que maior muneris dignitas, & excellentia, quam talem habere Magistratum. Ceuall. comman quæst. 736. n. 12.* Augustin. Barbol. *de potest. Episcop. allegat. 79. numer. 17.* Fontanel. *de pact. nupt. claus. 3. glof. 1. n. 20.* y con elegancia lo encareció Sã Augustin por dicha nuestra, *tom. 10. sermone 119. de tempore, & in sermone 3. inferia 2. palmarum, cap. 5.* ibi: *Si haberes causam apud aliquem Iudicem agendam, & instrueres Aduocatum, & esses susceptus ab Aduocato ageret causam tuam sicut posset, & si non illa finiisset, & audires illud indicio venturum, quantum gauderes, quia ipse potuit esse index tuus, qui fuit paulo ante Aduocatus tuus. Et modo ipse pro nobis orat, ipse pro nobis interpellat: Aduocatum enim habemus, sed & iudicem timeamus, &c.*